compreso quanto altro occorre per l’utilizzo del box chimico portatile. Misurato al mese o frazione di mese per assicurare la corretta
organizzazione del cantiere anche al fine di garantire la salute e l’igiene dei lavoratori: bagno chimico portatile senza lavabo, per il
primo mese o frazione
euro (centoottantacinque/00) mese 185,00

Nr. 8 idem c.s. ...bagno chimico portatile, per ogni mese in più o frazione
F01033.b euro (centoquarantanove/00) mese 149,00

Nr. 9 Costo di utilizzo, per la sicurezza, la salute e l’igiene dei lavoratori, di box in lamiera ad uso magazzino, rimessa attrezzi da lavoro,
F01035.a deposito materiali pericolosi, ecc. Caratteristiche: Struttura di acciaio zincato, con tetto a due pendenze o semicurvo, montaggio rapido

[...]

L’impianto è e resta di proprietà dell’impresa. È inoltre compreso quanto altro occorre
per l’utilizzo temporaneo dell’impianto. Misurato cadauno per ogni polo di fase protetto, posto in opera, al fine di garantire la
sicurezza dei lavoratori e per la durata dei lavori
euro (centoventiquattro/00) cad 124,00

Nr. 16 Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di cartellonistica da applicare a muro o su superfici lisce con indicazioni
F01122.a standardizzate di segnali di informazione, antincendio, sicurezza, pericolo, divieto, obbligo, realizzata mediante cartelli in alluminio